Índices da Construção Civil - SINAPI, sem acréscimo de área
construída, para atender às necessidades da Câmara Municipal
de Pato Branco, em favor de:
 
13.670.012/0001-75- ALGETEC ENGENHARIA E
CONSTRUCAO LTDA, pelo desconto total de 12% (doze por
cento), para o valor global estimado de R$ 79.000,00 (setenta e
nove mil reais)
 
Firme-se a ata de registro de preços.
 
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente